Проект
Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 15 ноября 2019 года по 20 ноября 2019 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к ведущему советнику отдела изменения категории земель и включения земельных участков в границы населенных пунктов Ризаевой Алине Азатовне

по тел.: (843) 221-40-37 (alina.rizaeva@tatar.ru)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кабинета Министров Республики Татарстан
О переводе земельных участков 

из одной категории в другую 
в Азнакаевском, Альметьевском, Нурлатском 
муниципальных районах 
Республики Татарстан
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании пункта 8 части 1 статьи 7 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Перевести земельные участки сельскохозяйственного назначения по перечню согласно приложению общей площадью 21,9203 гектара, расположенные в Азнакаевском, Альметьевском, Нурлатском муниципальных районах Республики Татарстан, в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения в целях недропользования.
Премьер-министр

Республики Татарстан


    

                                     А.В.Песошин
И.о.министра земельных и имущественных 

отношений Республики Татарстан                                                               А.И.Галиев
Приложение

к постановлению Кабинета Министров 

Республики Татарстан

                                  от «___» ______________20___ г. №____

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, гектаров
	Наименование муниципального района

	1
	16:02:160103:68
	0,439
	Азнакаевский

	2
	16:02:160204:256
	2,91
	

	3
	16:02:160204:257
	0,053
	

	4
	16:02:160204:258
	0,85
	

	5
	16:02:180103:197
	0,1066
	

	6
	16:07:100001:2920
	0,1
	Альметьевский

	7
	16:07:100001:2921
	0,0415
	

	8
	16:07:100001:2922
	4,1177
	

	9
	16:07:100001:2923
	0,6339
	

	10
	16:07:100001:2924
	0,3232
	

	11
	16:32:030403:1293
	0,0353
	Нурлатский

	12
	16:32:030403:1478
	0,1318
	

	13
	16:32:030403:1479
	1,2257
	

	14
	16:32:030403:1587
	0,1986
	

	15
	16:32:030403:1588
	0,0624
	

	16
	16:32:030403:1589
	2,943
	

	17
	16:32:030403:1590
	0,3691
	

	18
	16:32:030403:1591
	0,8069
	

	19
	16:32:040404:264
	0,0928
	

	20
	16:32:040404:271
	0,1682
	

	21
	16:32:100302:293
	0,0997
	

	22
	16:32:100302:292
	0,5966
	

	23
	16:32:100302:297
	0,1619
	

	24
	16:32:120702:437
	0,0855
	

	25
	16:32:120702:449
	0,5938
	

	26
	16:32:120702:450
	0,0835
	

	27
	16:32:120702:451
	0,0229
	

	28
	16:32:120702:441
	0,7676
	

	29
	16:32:120702:444
	0,0154
	

	30
	16:32:120702:439
	0,3505
	

	31
	16:32:120702:436
	0,2537
	

	32
	16:32:090402:270
	1,6102
	

	33
	16:32:090402:271
	0,7134
	

	34
	16:32:090402:272
	0,1126
	

	35
	16:32:090402:273
	0,053
	

	36
	16:32:090402:274
	0,2637
	

	37
	16:32:090401:300
	0,0714
	

	38
	16:32:090401:194
	0,4539
	

	39
	16:32:090401:193
	0,0023
	

	
	Итого
	21,9203.
	


